REQUERIMENTO Nº          , DE 2017
(Do Deputado Marcos Rogério)

Requer a retirada de tramitação do
Requerimento nº 228 /2017, que solicita
realização de Audiência Publica, com a
presença de personalidades, para debater à
Proposta de Emenda Constitucional 412 de
2009.

Senhor Presidente,

 Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, caput, do RICD, a

retirada de tramitação do Requerimento nº 228 de 2017, de minha autoria, que solicita
realização de Audiência Publica, com a presença de personalidades, para debater à
Proposta de Emenda Constitucional 412 de 2009.

Sala das Sessões, em  09 de  novembro de 2017.

MARCOS ROGERIO
Deputado  Federal/DEM/RO